平成 28年 10月 27日

各  位

会 社 名  株式会社 福 井 銀 行

代表者名  代表執行役頭取 林 正博

(コード番号 8362 東証第一部）

問合せ先  経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

              田中 伸和

          （TEL．0776－24－2030）

優先出資証券の償還に関するお知らせ

当行は、本日開催の経営会議において、当行の子会社である特別目的子会社 Fukui Preferred

Capital Cayman Limited(フクイ・プリファード・キャピタル・ケイマン・リミテッド)の発行した

優先出資証券について、全額を償還することを承認する決議を行いましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．優先出資証券の償還について

（１）償還する優先出資証券の概要

発 行 体 Fukui Preferred Capital Cayman Limited

(英国領ケイマン諸島法に基づいてケイマン諸島に設立された、当行が議

決権 100％を保有する海外特別目的会社)

証券の種類 円建配当金非累積型永久優先出資証券（当行普通株式への交換権は付与

されません）

償 還 期 限 定めなし。

ただし、平成 29 年 1 月 25 日以降の各配当支払日に、発行体はその裁量

により、本優先出資証券の全額又は一部を現金償還することができる。

配 当 年 3.32％（平成 29年 1月まで固定）

平成 29年 1月以降は変動配当率

発 行 総 額 120億円

払 込 日 平成 18年 12月 21日

償 還 総 額 120億円

償 還 金 額 １証券あたり 1,000万円

（２）償還予定日

平成 29年 1 月 25日

以 上

＜本件に関するお問合わせ先＞    経営管理チーム  西村  TEL 0776-25-8012